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FINALE PGL SRBIJE ŽSG 2021.
KOSTOLAC  13.11.2021.

I SELEKCIJA

REZULTATI EKIPNO
1.  SD"Spartak" Subotica       163,100

Ime KLUB Ukupno

Ostrogonac Petra SD"Spartak" Subotica 14,450 10,250 13,650 12,100 50,450
Radić Mila SD"Spartak" Subotica 14,150 13,800 13,300 13,900 55,150
Terek Štetić Nikoleta SD"Spartak" Subotica 14,700 13,650 12,150 13,500 54,000
Terek Štetić Simona SD"Spartak" Subotica 14,300 13,100 11,850 12,600 51,850

43,450 40,550 39,100 40,000 163,100

2.  GK"DIF" Beograd       156,400
Ime KLUB Ukupno

Avramović Anja GK"DIF" Beograd 14,100 14,000 11,150 13,950 53,200
Petrović Lena GK"DIF" Beograd 13,150 6,900 9,900 12,200 42,150
Radosavljević Tijana GK"DIF" Beograd 14,050 12,550 10,800 13,300 50,700
Stanimirović Dunja GK"DIF" Beograd 14,550 12,000 12,200 13,750 52,500

42,700 38,550 34,150 41,000 156,400

3.  GK"Niš"       135,500
Ime KLUB Ukupno

Milenković Lena GK"Niš" 13,250 7,900 9,150 7,600 37,900
Panić Nađa GK"Niš" 13,200 4,700 9,500 12,100 39,500
Stojanović Jovana GK"Niš" 12,850 6,500 9,850 11,250 40,450
Tasić Staša GK"Niš" 14,200 12,500 11,750 13,500 51,950

40,650 26,900 31,100 36,850 135,500

4.  GK"Hajduk Veljko" Negotin       121,100
Ime KLUB Ukupno

Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin 13,850 5,900 9,200 11,700 40,650
Blagojević Anđela GK"Hajduk Veljko" Negotin 13,150 6,400 7,650 9,300 36,500
Dinkić Sofija GK"Hajduk Veljko" Negotin 8,650 10,100 18,750
Marinović Maša GK"Hajduk Veljko" Negotin 13,650 5,200 9,200 12,200 40,250
Pacić Tea GK"Hajduk Veljko" Negotin 12,950 7,100 20,050

40,650 19,400 27,050 34,000 121,100
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I SELEKCIJA

Višeboj
Mesto Ime KLUB

D E Total D E Total D E Total D E Total
Ukupno

1 Valdevit Janja GK"Beograd" 5,0 9,600 14,600 5,0 9,000 14,000 4,5 8,400 12,900 4,9 9,500 14,400 55,900
2 Jovičević Iskra GK"Beograd" 5,0 9,700 14,700 5,0 8,750 13,750 4,5 7,800 12,300 4,9 9,500 14,400 55,150
2 Radić Mila SD"Spartak" Subotica 5,0 9,150 14,150 5,0 8,800 13,800 5,0 8,300 13,300 5,0 8,900 13,900 55,150
4 Terek Štetić Nikoleta SD"Spartak" Subotica 5,0 9,700 14,700 5,0 8,650 13,650 4,5 7,650 12,150 5,0 8,500 13,500 54,000
5 Dugalić Hana UFVR"Partizan"Kraljevo 5,0 9,050 14,050 5,0 8,200 13,200 5,0 7,600 12,600 5,0 8,650 13,650 53,500
6 Avramović Anja GK"DIF" Beograd 5,0 9,100 14,100 5,0 9,000 14,000 4,5 6,650 11,150 5,0 8,950 13,950 53,200
7 Stanimirović Dunja GK"DIF" Beograd 5,0 9,550 14,550 5,0 7,000 12,000 4,5 7,700 12,200 5,0 8,750 13,750 52,500
8 Tasić Staša GK"Niš" 5,0 9,200 14,200 5,0 7,500 12,500 4,5 7,250 11,750 5,0 8,500 13,500 51,950
9 Terek Štetić Simona SD"Spartak" Subotica 5,0 9,300 14,300 5,0 8,100 13,100 4,7 7,150 11,850 5,0 7,600 12,600 51,850

10 Radosavljević Tijana GK"DIF" Beograd 5,0 9,050 14,050 5,0 7,550 12,550 4,5 6,300 10,800 5,0 8,300 13,300 50,700
11 Grbović Teodora UFVR"Partizan"Kraljevo 5,0 8,750 13,750 5,0 8,300 13,300 4,5 6,250 10,750 5,0 7,750 12,750 50,550
12 Ostrogonac Petra SD"Spartak" Subotica 5,0 9,450 14,450 2,7 7,550 10,250 5,0 8,650 13,650 4,7 7,400 12,100 50,450
13 Ristić Jana GK"Topličanin"Prokuplje 5,0 8,600 13,600 3,7 6,500 10,200 4,7 5,900 10,600 5,0 5,250 10,250 44,650
14 Petrović Lena GK"DIF" Beograd 5,0 8,150 13,150 0,9 6,000 6,900 4,5 5,400 9,900 5,0 7,200 12,200 42,150
15 Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin 5,0 8,850 13,850 0,7 5,200 5,900 4,2 5,000 9,200 5,0 6,700 11,700 40,650
16 Stojanović Jovana GK"Niš" 5,0 7,850 12,850 0,9 5,600 6,500 4,5 5,350 9,850 4,8 6,450 11,250 40,450
17 Marinović Maša GK"Hajduk Veljko" Negotin 5,0 8,650 13,650 0,4 4,800 5,200 4,5 4,700 9,200 5,0 7,200 12,200 40,250
18 Ćelić Nađa GK"Zaječar" Zaječar 5,0 7,000 12,000 0,2 6,400 6,600 3,3 6,000 9,300 5,0 7,100 12,100 40,000
19 Panić Nađa GK"Niš" 5,0 8,200 13,200 0,2 4,500 4,700 4,5 5,000 9,500 5,0 7,100 12,100 39,500
20 Milenković Lena GK"Niš" 5,0 8,250 13,250 0,9 7,000 7,900 4,5 4,650 9,150 3,9 3,700 7,600 37,900
21 Filipović Iva GK"Zaječar" Zaječar 5,0 7,800 12,800 0,9 6,900 7,800 3,7 4,600 8,300 4,1 4,500 8,600 37,500
22 Radulović Iva GK"Zaječar" Zaječar 5,0 7,600 12,600 0,2 6,000 6,200 3,7 5,150 8,850 4,2 5,500 9,700 37,350
23 Blagojević Anđela GK"Hajduk Veljko" Negotin 5,0 8,150 13,150 0,9 5,500 6,400 3,8 3,850 7,650 4,8 4,500 9,300 36,500
24 Pacić Tea GK"Hajduk Veljko" Negotin 5,0 7,950 12,950 0,9 6,200 7,100 20,050
25 Dinkić Sofija GK"Hajduk Veljko" Negotin 3,7 4,950 8,650 5,0 5,100 10,100 18,750
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FINALE PGL SRBIJE ŽSG 2021.
KOSTOLAC  13.11.2021.

I SELEKCIJA
REZULTATI FINALA PO SPRAVAMA

Rb. Ime KLUB Ocena
1 Jovičević Iskra GK"Beograd" 14,700
2 Terek Štetić Nikoleta SD"Spartak" Subotica 14,625
3 Stanimirović Dunja GK"DIF" Beograd 14,425
4 Tasić Staša GK"Niš" 14,175
5 Terek Štetić Simona SD"Spartak" Subotica 14,175
6 Valdevit Janja GK"Beograd" 13,900
7 Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin 13,750
8 Marinović Maša GK"Hajduk Veljko" Negotin 13,525

Rb. Ime KLUB Ocena
1 Avramović Anja GK"DIF" Beograd 14,000
2 Valdevit Janja GK"Beograd" 14,000
3 Radić Mila SD"Spartak" Subotica 13,800
4 Jovičević Iskra GK"Beograd" 13,750
5 Tasić Staša GK"Niš" 12,500
6 Ostrogonac Petra SD"Spartak" Subotica 10,250
7 Ristić Jana GK"Topličanin"Prokuplje 10,200
8 Filipović Iva GK"Zaječar" Zaječar 7,800

Rb. Ime KLUB Ocena
1 Ostrogonac Petra SD"Spartak" Subotica 13,650
2 Radić Mila SD"Spartak" Subotica 13,300
3 Valdevit Janja GK"Beograd" 12,900
4 Jovičević Iskra GK"Beograd" 12,300
5 Tasić Staša GK"Niš" 11,750
6 Avramović Anja GK"DIF" Beograd 11,150
7 Ćelić Nađa GK"Zaječar" Zaječar 9,300
8 Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin 9,200

Rb. Ime KLUB Ocena
1 Valdevit Janja GK"Beograd" 14,400
2 Avramović Anja GK"DIF" Beograd 13,950
3 Radić Mila SD"Spartak" Subotica 13,900
4 Stanimirović Dunja GK"DIF" Beograd 13,750
5 Tasić Staša GK"Niš" 13,500
6 Terek Štetić Nikoleta SD"Spartak" Subotica 13,500
7 Marinović Maša GK"Hajduk Veljko" Negotin 12,200
8 Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin 11,700
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FINALE PGL SRBIJE ŽSG 2021.
KOSTOLAC  13.11.2021.

I SELEKCIJA
REZULTATI PO SPRAVAMA

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

Ukupno

1 Jovičević Iskra GK"Beograd"
1
2

5,0
5,0

9,700
9,700

14,700
14,700

14,700 Q

2 Terek Štetić Nikoleta SD"Spartak" Subotica
1
2

5,0
5,0

9,550
9,700

14,550
14,700

14,625 Q

3 Stanimirović Dunja GK"DIF" Beograd
1
2

5,0
5,0

9,300
9,550

14,300
14,550

14,425 Q

4 Ostrogonac Petra SD"Spartak" Subotica
1
2

5,0
5,0

9,450
9,000

14,450
14,000

14,225

5 Tasić Staša GK"Niš"
1
2

5,0
5,0

9,150
9,200

14,150
14,200

14,175 Q

5 Terek Štetić Simona SD"Spartak" Subotica
1
2

5,0
5,0

9,050
9,300

14,050
14,300

14,175 Q

7 Avramović Anja GK"DIF" Beograd
1
2

5,0
5,0

9,100
9,100

14,100
14,100

14,100

8 Radić Mila SD"Spartak" Subotica
1
2

5,0
5,0

8,900
9,150

13,900
14,150

14,025

9 Radosavljević Tijana GK"DIF" Beograd
1
2

5,0
5,0

8,900
9,050

13,900
14,050

13,975

10 Valdevit Janja GK"Beograd"
1
2

5,0
5,0

8,200
9,600

13,200
14,600

13,900 Q

11 Dugalić Hana UFVR"Partizan"Kraljevo
1
2

5,0
5,0

8,500
9,050

13,500
14,050

13,775

12 Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin
1
2

5,0
5,0

8,650
8,850

13,650
13,850

13,750 Q

13 Grbović Teodora UFVR"Partizan"Kraljevo
1
2

5,0
5,0

8,350
8,750

13,350
13,750

13,550

14 Marinović Maša GK"Hajduk Veljko" Negotin
1
2

5,0
5,0

8,400
8,650

13,400
13,650

13,525 Q

15 Ristić Jana GK"Topličanin"Prokuplje
1
2

5,0
5,0

8,200
8,600

13,200
13,600

13,400

16 Petrović Lena GK"DIF" Beograd
1
2

5,0
5,0

8,150
7,950

13,150
12,950

13,050

17 Milenković Lena GK"Niš"
1
2

5,0
5,0

8,250
7,500

13,250
12,500

12,875

18 Pacić Tea GK"Hajduk Veljko" Negotin
1
2

5,0
5,0

7,950
7,700

12,950
12,700

12,825

19 Stojanović Jovana GK"Niš"
1
2

5,0
5,0

7,600
7,850

12,600
12,850

12,725
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FINALE PGL SRBIJE ŽSG 2021.
KOSTOLAC  13.11.2021.

I SELEKCIJA
REZULTATI PO SPRAVAMA

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

Ukupno

20 Blagojević Anđela GK"Hajduk Veljko" Negotin
1
2

5,0
5,0

8,150
7,100

13,150
12,100

12,625

21 Panić Nađa GK"Niš"
1
2

5,0
5,0

8,200
7,000

13,200
12,000

12,600

22 Radulović Iva GK"Zaječar" Zaječar
1
2

5,0
5,0

7,600
7,400

12,600
12,400

12,500

23 Filipović Iva GK"Zaječar" Zaječar
1
2

5,0
5,0

7,800
6,650

12,800
11,650

12,225

24 Ćelić Nađa GK"Zaječar" Zaječar
1
2

5,0
5,0

7,000
7,000

12,000
12,000

12,000
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FINALE PGL SRBIJE ŽSG 2021.
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I SELEKCIJA
REZULTATI PO SPRAVAMA

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Avramović Anja GK"DIF" Beograd 5,0 9,000 14,000 Q
1 Valdevit Janja GK"Beograd" 5,0 9,000 14,000 Q
3 Radić Mila SD"Spartak" Subotica 5,0 8,800 13,800 Q
4 Jovičević Iskra GK"Beograd" 5,0 8,750 13,750 Q
5 Terek Štetić Nikoleta SD"Spartak" Subotica 5,0 8,650 13,650
6 Grbović Teodora UFVR"Partizan"Kraljevo 5,0 8,300 13,300
7 Dugalić Hana UFVR"Partizan"Kraljevo 5,0 8,200 13,200
8 Terek Štetić Simona SD"Spartak" Subotica 5,0 8,100 13,100
9 Radosavljević Tijana GK"DIF" Beograd 5,0 7,550 12,550
10 Tasić Staša GK"Niš" 5,0 7,500 12,500 Q
11 Stanimirović Dunja GK"DIF" Beograd 5,0 7,000 12,000
12 Ostrogonac Petra SD"Spartak" Subotica 2,7 7,550 10,250 Q
13 Ristić Jana GK"Topličanin"Prokuplje 3,7 6,500 10,200 Q
14 Milenković Lena GK"Niš" 0,9 7,000 7,900
15 Filipović Iva GK"Zaječar" Zaječar 0,9 6,900 7,800 Q
16 Pacić Tea GK"Hajduk Veljko" Negotin 0,9 6,200 7,100
17 Petrović Lena GK"DIF" Beograd 0,9 6,000 6,900
18 Ćelić Nađa GK"Zaječar" Zaječar 0,2 6,400 6,600
19 Stojanović Jovana GK"Niš" 0,9 5,600 6,500
20 Blagojević Anđela GK"Hajduk Veljko" Negotin 0,9 5,500 6,400
21 Radulović Iva GK"Zaječar" Zaječar 0,2 6,000 6,200
22 Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin 0,7 5,200 5,900
23 Marinović Maša GK"Hajduk Veljko" Negotin 0,4 4,800 5,200
24 Panić Nađa GK"Niš" 0,2 4,500 4,700
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FINALE PGL SRBIJE ŽSG 2021.
KOSTOLAC  13.11.2021.

I SELEKCIJA
REZULTATI PO SPRAVAMA

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Ostrogonac Petra SD"Spartak" Subotica 5,0 8,650 13,650 Q
2 Radić Mila SD"Spartak" Subotica 5,0 8,300 13,300 Q
3 Valdevit Janja GK"Beograd" 4,5 8,400 12,900 Q
4 Dugalić Hana UFVR"Partizan"Kraljevo 5,0 7,600 12,600
5 Jovičević Iskra GK"Beograd" 4,5 7,800 12,300 Q
6 Stanimirović Dunja GK"DIF" Beograd 4,5 7,700 12,200
7 Terek Štetić Nikoleta SD"Spartak" Subotica 4,5 7,650 12,150
8 Terek Štetić Simona SD"Spartak" Subotica 4,7 7,150 11,850
9 Tasić Staša GK"Niš" 4,5 7,250 11,750 Q
10 Avramović Anja GK"DIF" Beograd 4,5 6,650 11,150 Q
11 Radosavljević Tijana GK"DIF" Beograd 4,5 6,300 10,800
12 Grbović Teodora UFVR"Partizan"Kraljevo 4,5 6,250 10,750
13 Ristić Jana GK"Topličanin"Prokuplje 4,7 5,900 10,600
14 Petrović Lena GK"DIF" Beograd 4,5 5,400 9,900
15 Stojanović Jovana GK"Niš" 4,5 5,350 9,850
16 Panić Nađa GK"Niš" 4,5 5,000 9,500
17 Ćelić Nađa GK"Zaječar" Zaječar 3,3 6,000 9,300 Q
18 Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin 4,2 5,000 9,200 Q
18 Marinović Maša GK"Hajduk Veljko" Negotin 4,5 4,700 9,200
20 Milenković Lena GK"Niš" 4,5 4,650 9,150
21 Radulović Iva GK"Zaječar" Zaječar 3,7 5,150 8,850
22 Dinkić Sofija GK"Hajduk Veljko" Negotin 3,7 4,950 8,650
23 Filipović Iva GK"Zaječar" Zaječar 3,7 4,600 8,300
24 Blagojević Anđela GK"Hajduk Veljko" Negotin 3,8 3,850 7,650
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I SELEKCIJA
REZULTATI PO SPRAVAMA

Mesto Ime KLUB
D E Pen. Ukupno

1 Jovičević Iskra GK"Beograd" 4,9 9,500 14,400
1 Valdevit Janja GK"Beograd" 4,9 9,500 14,400 Q
3 Avramović Anja GK"DIF" Beograd 5,0 8,950 13,950 Q
4 Radić Mila SD"Spartak" Subotica 5,0 8,900 13,900 Q
5 Stanimirović Dunja GK"DIF" Beograd 5,0 8,750 13,750 Q
6 Dugalić Hana UFVR"Partizan"Kraljevo 5,0 8,650 13,650
7 Tasić Staša GK"Niš" 5,0 8,500 13,500 Q
7 Terek Štetić Nikoleta SD"Spartak" Subotica 5,0 8,500 13,500 Q
9 Radosavljević Tijana GK"DIF" Beograd 5,0 8,300 13,300
10 Grbović Teodora UFVR"Partizan"Kraljevo 5,0 7,750 12,750
11 Terek Štetić Simona SD"Spartak" Subotica 5,0 7,600 12,600
12 Marinović Maša GK"Hajduk Veljko" Negotin 5,0 7,200 12,200 Q
12 Petrović Lena GK"DIF" Beograd 5,0 7,200 12,200
14 Ćelić Nađa GK"Zaječar" Zaječar 5,0 7,100 12,100
14 Ostrogonac Petra SD"Spartak" Subotica 4,7 7,400 12,100
14 Panić Nađa GK"Niš" 5,0 7,100 12,100
17 Antić Sara GK"Hajduk Veljko" Negotin 5,0 6,700 11,700 Q
18 Stojanović Jovana GK"Niš" 4,8 6,450 11,250
19 Ristić Jana GK"Topličanin"Prokuplje 5,0 5,250 10,250
20 Dinkić Sofija GK"Hajduk Veljko" Negotin 5,0 5,100 10,100
21 Radulović Iva GK"Zaječar" Zaječar 4,2 5,500 9,700
22 Blagojević Anđela GK"Hajduk Veljko" Negotin 4,8 4,500 9,300
23 Filipović Iva GK"Zaječar" Zaječar 4,1 4,500 8,600
24 Milenković Lena GK"Niš" 3,9 3,700 7,600
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